
2 0 2 1 年 11 月 1 日 

お 客 さ ま  各 位 

中 央 労 働 金 庫 

 

 

「Bank Pay」全加盟店における取扱開始のお知らせ 

 
 

全国の労働金庫では、2021 年 10 月 1 日（金）より日本電子決済推進機構が提供する

スマホ決済サービス「Bank Pay」と口座連携を開始しております。 

同日より一部加盟店において Bank Pay をご利用いただけない事象が発生しておりま

したが、2021 年 11 月 1 日（月）より、全ての Bank Pay 加盟店にてご利用可能となりま

した。 

お客様には大変ご不便をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。なお、詳細

は日本電子決済推進機構の HP（https://jeppo.gr.jp/bankpay/information/)をご参照

ください。 

 

〈ろうきん〉は今後とも、お客様の多様なニーズにお応えするためのサービス拡充に

努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

【本件に係るお問い合わせ先】 

Bank Pay ヘルプデスク（TEL:03-3986-7960） 

 

 

以 上 

https://jeppo.gr.jp/bankpay/information/
tel:03-3986-7960

